জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৭ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 24 April, 2021 ■ আগরতলা, ২৪ এপ্রিল ২০২১ ইং ■ ১০ বৈশাখ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

শুভ
অক্ষয় তৃতীয়া
৪ থেকে ১৫ মে
শ্যাম সুন্দর কোং
জুয়েলার্স
সবার সাদর আমন্ত্রণ

নিশ্চিত
Sister
শিক্ষার
নিশ্চিত
প্রতীক
শুভ্রা মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট
সিষ্টার
স্বাদ ও গুণমানের প্রতিশ্রুতি